АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jft 296
ст-ца КалининскаJI

О признании утратившим силу постановление
администрации Калининского сельского поселения

Калининского района от 22 мая 2013 года ЛЪ 171

"Об утвержлении положения о порядке расходования
средств резервного фонда администрации

калининского сельского поселения "

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года JЕlЗl-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Калининского сельского поселения Калининского
раЙона,постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы Калининского
сельского поселения Калининского района от 22.05.20|3 г. Jф 171 "Об
утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда
администрации Калининского сельского поселения".

2. Общему отделу администрации Калининского сельского поселеншI
Калининского района (Токарев С.Н.) официально обнародовать настоящее
постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте
администрации Кшlининского сельского поселения Калининского района в сети
Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

глава Калининского
сельского поселения
Ка,rининского района

от .1l ls Z:z,

М.С. Нагорный